
Выписка из приказа №  149  

 

 

от 29.08.17 г.                                                                           по МБОУ «Гимназия № 2» 

Об утверждении перечня учебников 

и программно-методического обеспечения 

на 2017-2018 учебный год 

 

 В соответствии с Приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 31 марта 2014г. № 253 «Об утверждении федерального перечня 

учебников, рекомендуемых к использованию при реализации имеющих государственную 

аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего, 

среднего общего образования», Приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 8 июня 2015г. № 576 «О внесении изменений в федеральный перечень 

учебников, рекомендуемых к использованию при реализации имеющих государственную 

аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего, 

среднего общего образования», в целях четкой организации учебного процесса  

 

приказываю: 

                                                           

1. Утвердить перечень учебников для 1-11 классов на 2017-2018 учебный год 

(Приложение №1). 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

                           

 

 

 Директор                                         Л.Д.Шишханова                      

 
 


